OBJEKTI I PROCEDURËS: Mbikqyrje e objektit “Shfrytëzimi inteligjent i energjisë 

(Projekti i efiçencës të energjisë” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Sherbime per mbikqyrje te ndertimit 71521000‐6 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1.099.045 (një milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyzet e pesë)leke,pa 

tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Korce ka hartuar procesverbalin për